

30. mai 2024 - Sommerro House, Oslo

PROGRAM FOR ENTREPRENØRDAGEN 2024



Rammen for Entreprenørdagen 2024:

Landets største fastlandsnæring tar samfunnsansvaret på største alvor.

Det er fortsatt krevende tider for store deler av norsk næringsliv. Selv om mange av NHOs medlemmer ved starten av et nytt år signaliserer noe lysere markedsutsikter er byggenæringen samlet sett blant de næringene som fortsatt ser dårlige utsikter i tiden fremover. Stormen vi har stått i er ikke over. Det må tas ansvar både på myndighetsnivå, hos de store bestillerne og i bransjen selv for å sikre en stødig kurs der Norges største fastlandsnæring i stadig større grad også skal bidra til å løse de store samfunnsutfordringene.

LEDERSKAP I EN KREVENDE TID. TAR VI ANSVAR?

08:30 Innsjekking/registrering

09:00 Velkommen til Oslo! v/Anne Lindboe, ordfører i Oslo, (H)

09:05 Entreprenørdagen 2024, åpning v/Jimmy Bengtsson styreleder i EBA

09:10 Temabolk 1: Grønt lederskap - hvem tar ansvar?

Slik kan det gjøres! Erfaringer fra dansk politikk.
v/Lene Feltmann Espersen styreleder i Green Hub Denmark

Tas det lederskap i den grønne omstillingen?
Norges største fastlandsnæring etterlyser politisk handlekraft og samspill rundt løsningene.
Paneldebatt med Rune Støstad, næringspolitisk talsperson på Stortinget, Nikolai Astrup, stortingsrepresentant fra Høyre, Lene Feltmann Espersen og Nina Solli, administrerende direktør NHO Byggenæringen

Den grønne omstillingen etter at snoren er klippet - tre råd til ledere
Alex Klein-Paste, professor NTNU

10:15 Pause

10:45 Temabolk 2: Morgendagens marked.

Økonomiske rammebetingelser og lederskap i en krevende tid

Makroøkonomiske utsikter og norsk pengepolitikk, status og veien videre
v/Ole Christian Bech-Moen, direktør for pengepolitikk, Norges Bank

Hva betyr den økonomiske utviklingen og politikken for næringslivet generelt og byggenæringen spesielt? v/Øystein Dørum, sjeføkonom, NHO

Morgendagens samfunn - hvordan vil det se ut og hvordan skal vi bygge?
v/Reidar Gjersvik, forskningsdirektør, SINTEF

Lederskap i et krevende marked - rigger vi oss for fremtiden?
Panelsamtale med Sverre Molvik, administrerende direktør i Selvaag Bolig ASA, Lasse Johansen, styreleder i SOLID-gruppen

12:00 Lunsj

13:00 Temabolk 3: Dagens marked - størrelse, fordeling og forventning

Så stor er kaken, bygg- og anleggsmarkedet skal dele
v/ Kristoffer Eide Hoen, direktør forretningsutvikling og analyse, Veidekke ASA

Investeringer og krav, våre forventninger til bransjen
v/vegdirektør Ingrid Dahl Hovland i Statens vegvesen, Marius Tunstad, byggherredirektør i Statsbygg, Daniel Siraj, konsernsjef i OBOS, Thor Gjermund Eriksen, konsernsjef i BaneNOR

Sånn gjør vi det
v/Eirik Gjelsvik, konsernsjef i AS Backe og Kjersti Kanne, administrerende direktør i Baneservice AS

14:00 Pause

14:15 Temabolk 4: Kunstig intelligens - betydningen for morgendagens lederskap

Kunstig intelligens - reelle muligheter
v/Thordur Arnason, Vice President, AI futures Lab

Hva innebærer KI i praksis og har vi kompetansen til å ta det i bruk?
Samtale med Ingebjørg Foss Daae, COO Consigli, Gard Kvalheim, LAB Entreprenør AS

15:00 Inspirasjon og oppsummering av Entreprenørdagen 2024

Lederskap - det kan alltid bli verre! v/John Hammersmark, foredragsholder og kaptein i Kompani Lauritzen
Oppsummering av dagen, v/Jimmy Bengtsson, styreleder i EBA og konsernsjef, Veidekke ASA

15:50 Pause

16:00 Generalforsamling

17:00 Avslutning av dagen

